
 

 

 

 

 

 

 

1/4 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace vybavení interiérů – vozovna Slovany 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka 

Lhůta pro podání 

nabídek 
 14. 4. 2022 v 10:00 hod 

Ev. č. zakázky Z2022-009742 

 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka vybavení interiérů Zadavatele kancelářským, sedacím nábytkem a 

dalším vybavením (např. obklady stěn, radiátorů, kuchyňských linek, vestavných elektrospotřebičů, osvětlení, 

jenž je součástí kuchyňský linek nebo nábytku, dále atypického nábytku, dílenských skříněk, regálů, polic 

apod.), a to včetně dopravy do místa plnění, jeho rozmístění, instalace, sestavení, montáže a závěrečného 

úklidu místa plnění.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 18.700.000,- Kč bez DPH; (slovy: osmnáct-milionů-

sedm-set-tisíc-korun-českých bez DPH).  

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny: 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 14. 4. 2022 do 10:00 hodin) podány 

dvě (2) nabídky níže uvedených dodavatelů. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla 

podána žádná další nabídka.  

 

 



 

2/4 

 

Účastníci zadávacího řízení: 

1. Účastník: ARBYD CZ s.r.o. 
se sídlem: Chotíkov 388, PSČ 33017 
IČO: 26339269 
DIČ: CZ26339269 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13984  
 
2. Účastník: OFFICITY s.r.o. 
se sídlem: Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 02732599 
DIČ: CZ02732599 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244827 

 

 

Dílčí kritérium hodnocení - cena 
Váha 

kritéria 

Nabídka č. 1 - ARBYD CZ 

s.r.o. 

Nabídka č. 2 - OFFICITY 

s.r.o. 

přepočet 

na body 
Podaná nabídka 

přepočet 

na body 
Podaná nabídka 

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 50% 40,90 21 515 148,00 50,00 17 597 717,92 

Dílčí kritérium hodnocení - Délka záruční doby 
Váha 

kritéria 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

24 - 60 měsíců (delší záruční doba maximální počet 

bodů) 
20% 18,57 338 20,00 364 

Dílčí kritérium hodnocení - Počet barevných 

variant 

Váha 

kritéria 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

3 - 6 barevných variant (více variant maximální počet 

bodů) 
20% 20,00 306 15,62 239 

Dílčí kritérium hodnocení - zkušenosti osob 
Váha 

kritéria 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

přepočet 

na body 

získané body 

celkem 

Zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky 
10% 10,00 16,00 0,00 0,00 

Součet přepočtených bodů 89,47 85,62 

POŘADÍ 1 2 

 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Vybraným dodavatelem je: 
 
Účastník: ARBYD CZ s.r.o. 
se sídlem: Chotíkov 388, PSČ 33017 
IČO: 26339269 
DIČ: CZ26339269 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13984 

 



 

3/4 

 

Kupní cena sjednaná ve smlouvě:  

Přílohou č. 2 uzavřené rámcové kupní smlouvy je položkový rozpočet, kde jsou uvedeny fixní 

jednotkové ceny dodavatele za zboží, které jsou závazné, úplné a nepřekročitelné po celou dobu 

plnění uzavřené smlouvy. Těmito fixními jednotkovými cenami bude oceněno zboží na základě 

jednotlivých objednávek, na jejichž základě bude zboží průběžně objednáváno dle skutečných potřeb 

zadavatele. 

Rámcová kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena 28. 6. 2022, téhož dne byla i 

zveřejněna v registru smluv. 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komisí bylo provedeno hodnocení nabídek a posouzeno splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení účastníka s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, kdy dílčími kritérii hodnocení 

byla nejnižší nabídková cena s váhou 50%, délka záruční doby s váhou 20%, počet barevných variant 

s váhou 20% a zkušenosti osob podílející se na plnění veřejné zakázky s váhou 10%. 

Vybraný dodavatel zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu 

požadovaném zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje zadavatelem 

požadované údaje a dokumenty a splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky a nabídková cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické. Zadavatel v 

této veřejné zakázce postupoval výhradně v souladu s ust. § 211 odst. 3 ZZVZ, tj. za použití 

prostředků elektronické komunikace. 

VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:  

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován. Zadavatel 

nebyl nucen činit jakákoli opatření ve věci střetu zájmů v tomto zadávacím řízení. 

VIII. Označení poddodavatelů: 

 

Vybraný dodavatel v rámci veřejné zakázky uvedl tyto poddodavatele: 



 

4/4 

 

 

Pořado

vé číslo 

 

Identifikace poddodavatele 

(firma či název a sídlo,  IČO) 

 

Specifikace části veřejné zakázky, která bude 

plněna poddodavatelem 

1 MK-Interiery s.r.o.,  Pod 

Kolibou 624, 33151, 

Kaznějov, IČ: 04326695 

Pomocné montážní práce 

2  

Jindřich Minařík, 

Vrchlického 1424, 349 01 

Stříbro, IČ: 08893934 

Pomocné montážní práce 

3 

 

 

Milan Fail – Profiregály, 

Pod Bručnou 402/14, 326 00 

Plzeň, IČ: 67873120 

Dodávka a montáž kovových regálů 

IX. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:  

 

Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na předmět 

veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží, které představuje jeden funkční celek 

s věcnou, místní a časovou souvislostí. Rozdělení veřejné zakázky by tak bylo z ekonomického a 

funkčního hlediska neefektivní. 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ:  

 

Požadavek na prokázání obratu byl stanoven v intencích zákona. 

 

 

V Plzni dne 08. 07. 2022 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2022-07-08T12:35:44+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




